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V Przegląd Poezji Śpiewanej i Recytowanej

17 listopada w Starym Kinie po raz piąty odbył się Przegląd Poezji Śpiewanej i 
Recytowanej organizowany przez Centrum Kultury oraz Bibliotekę Publiczną 
Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce. Z uwagi na trwający Rok Mikołaja Kopernika 
tematem wiodącym stały się  Ḁ倀漀攀琀礀挀欀椀攀 konstelacje ᴀ⸀ W przeglądzie udział wzięło 
80 osób nie tylko z terenu naszej gminy. Uczestnicy wydarzenia zaskoczyli 
wspaniałymi umiejętnościami, talentami, profesjonalizmem i kreatywnością. 
Młodzi artyści oceniani byli w trzech głównych kategoriach: Poezja Recytowana, 
Poezja Śpiewana oraz Przegląd Twórczości Własnej Młodych Poetów. Przegląd 
poprowadziła Paulina Wielanek-Wojtowska. To było wspaniałe święto poezji na 
bardzo wysokim poziomie! Wszystkim uczestnikom, laureatom oraz nauczycielom 
serdecznie dziękujemy!

Jury w składzie: Jadwiga Miklas, Edyta Ignasiak oraz Małgorzata Jarosik przyznało 
następujące nagrody i wyróżnienia:

 

Poezja recytowana:

https://noweskalmierzyce.pl
https://noweskalmierzyce.pl/pl


Kategoria kl. I-III:

I miejsce             Maja Owczarek (SP im. Powstańców Wlkp.)

II miejsce            Laura Garcarek (SP w Gostyczynie)

III miejsce           Lena Stasiak (SP w Skalmierzycach)

Wyróżnienie      Kinga Sipka-Dutkowska (CK oraz BP)

Wyróżnienie      Kornel Kuźnicki) (CK oraz BP)

Kategoria kl. IV-VI:

I miejsce             Sofiia Morozova (SP im. Polskich Noblistów)

II miejsce            Franciszek Binek (CK oraz BP)

III miejsce           Oliwia Gierz (SP w Skalmierzycach)

Wyróżnienie      Patrycja Jurek (SP im. Polskich Noblistów)

Wyróżnienie      Lena Matusiak (SP w Gostyczynie)

Wyróżnienie      Karolina Szmania (SP w Skalmierzycach)

Kategoria kl. VII-VIII:

I miejsce             Solomiia Sava (SP im. Powstańców Wlkp.)

II miejsce            Oliwier Cybulski (SP im. Powstańców Wlkp.)

III miejsce           Szymon Kudzia (SP im. Polskich Noblistów)

 

Poezja śpiewana:

Kategoria kl. I-II:

I miejsce             Zofia Sikora (SP w Skalmierzycach)

II miejsce            Lena Bąk (CK oraz BP)

III miejsce           Michalina Błażejewska (SP w Skalmierzycach)

Kategoria kl. III-IV:



I miejsce             Laura Krzykos (SP nr 5 w Ostrowie Wlkp.)

II miejsce            Zuzanna Kawaler (CK oraz BP)

III miejsce           Hanna Paluch (SP im. Powstańców Wlkp.)

Wyróżnienie      Zofia Gołdyn (SP w Ołoboku)

Kategoria kl. V-VII:

I miejsce             Lena Fornalczyk (SP w Ołoboku)

II miejsce            Eryk Kozłowski (CK oraz BP)

III miejsce           Agata Garcarek (SP w Gostyczynie)

Wyróżnienie      Hanna Wojtaszczyk (CK oraz BP)

Wyróżnienie      Jagoda Klar (SP im. Powstańców Wlkp.)

 

Twórczość własna młodych poetów:

I miejsce             Ksawery Ambrożak (SP im. Polskich Noblistów)

II miejsce            Jan Marek (SP w Droszewie)

III miejsce           Maja Liberska (SP im. Polskich Noblistów)

Wyróżnienie      Wiktoria Błaszczyk (SP im. Polskich Noblistów)

 

GRAND PRIX      Lena Fornalczyk (SP w Ołoboku)

Michalina Wilczura
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